Постановление администрации Янтиковского района  № 455 от 25.09.2019

Об условиях приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Янтиковского района от 08.07.2016 № 10/3, на основании прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Янтиковского района на 2019 год, утвержденного решением Собрания депутатов Янтиковского района от 20.11.2018 № 30/2 (с изменениями от 29.03.2019 № 34/4, 30.08.2019 № 38/3), администрация Янтиковского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене муниципальное имущество, составляющее казну Янтиковского района Чувашской Республики:
лот № 1 – нежилые помещения №№ 30, 31 (по плану БТИ) на первом этаже в части двухэтажного кирпичного здания, назначение: нежилое, этаж № 1, общая площадь 141,0 кв.м., инв. № 648, лит. А, кадастровый номер 21:26:110111:532, (запись регистрации права собственности Янтиковского района Чувашской Республики от 22.05.2019 г. № 21:26:110111:532-21/057/2019-2); адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский район, с. Янтиково, пр. Ленина,  д.22, помещение № 1.

2. Определить начальную цену муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере 119116 (Сто девятнадцать тысяч сто шестнадцать) рублей 80 коп. с учетом НДС (в соответствии с Отчетом об оценке объекта оценки от 16.09.2019  №19/03-130, выполненной независимым оценщиком ООО «ЦНО «Меридиан»).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и имущественных отношений Л.И. Берилло.

Глава администрации

Янтиковского района                                                                     В.А. Ванерке